www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

282 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 28 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXX

(Continua na próxima página)

OLHO D'ÁCIIUA DO PIAUt

FUNDAMENTO LEGAL:

ld:0047E1A0501ADCF5
ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS OORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olha D'Água da Piauí CN.PJ 01.612.595/0001-07
Olha D'água da Piauí - Piauí e-mal/: orefmolhodaqua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso li do Artigo 75 da Lei n' 14.1 33/2021.

CONTRATO ADMINISTRATIVO N' 03312023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 032/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 012/2023

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUÍ - PI.

CNPJ N'. 01.612.595/0001--07

ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, N' 659 - CENTRO

CONTRATADA:

JOSÊ GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA

CNPJ N' 28.054.051/0001 -15

ENDEREÇO: RUA ONZE DE JUNHO, N' 8352 - CASA, AREIAS, TERESINA - PI

OBJETO:

A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA EM SAÚDE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE OLHO D' AGUA DO PIAUl(PI)

FONTE DE RECURSOS:

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO DE OLHO D' AGUA DO PIAUI-PI.

VALOR:

O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO MENSALMENTE. CADA PARCELA NO VALOR DE 2.600,00 (DOIS MIL E SEISCENTOS

REAIS), TOTALIZANDO O VALOR DER$ 28.600,00 (VINTE E OITO MIL E SEISCENTOS REAIS).

DATA DA RATIFICAÇAO:

16 DE FEVEREIRO DE 2023

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

17 DE FEVEREIRO DE 2023

ld:05D4F781C642DCF9
OLHO D'ÁGUA DO PIAUI

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS OORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olha D'Água da Piauí CN.PJ 01.612.595/0001·07
Olha D'água do Piauí- Piauí e-mail: prefmo/hodaqua@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação Nº 012/2023

Processo Administrativo Nº 032/2023

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO conforme parecer da Comissão Permanente
de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a formalização
de contrato para a DISPENSA DE LICITAÇÃO para A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA TÉCNICA EM SAÚDE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SÁUDE DO MUNICiPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUi(PI)

OBSERVANDO OBRIGATORIAMENTE O PREÇO DE MERCADO, COM
RESPALDO NO INCISO li do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021, OBEDECENDO AOS PRECEITOS
NO ARTIGO 72 DA MESMA LEI QUE REGE AS LICITAÇÕES PÚBLICAS. VENCEDOR - JOSÉ
GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA, CNPJ Nº 28.054.051/0001 -15, O VALOR TOTAL SERÁ DER$
28.600,00 (VINTE E OITO MIL E SEISCENTOS REAIS) O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO
MENSALMENTE, CADA PARCELA NO VALOR DE 2.600,00 (DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS).

Olho D' Agua do Piauí (PI), 16 de fevereiro de 2023

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld :07383CFA23CCDCFO
OLHO D'ÁGINI DO PIAU1

~
uMlo • 1111wav•11rro

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 6«68-000- Olho D'Agua do Plau/ C.N.P.J 01.612.59510001-07

Olho D'água do Piauf- Plaul ,,.mall: prefmolhodaaua@hotmail com

ERRATA

Na publicação do Extrato do Contrato Administrativo nº 019/2023, de ID: OB620C62E3B2A88B,
realizada em 17 de janeiro de 2023, IVDCCXLI, Ano XXI, Pag. 441 , leia-se a seguinte redação:

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 25 DA LEI 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993;
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 019/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2023
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016/2023
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI • PI.
CNPJ Nº. 01 .61 2.595/0001-07
ENDEREÇO: AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, N' 659 - CENTRO, OLHO D' ÁGUA-PI
CONTRATADA:
CARLA OLIVEIRA SILVA
CPF N' 972.401 .683-87
ENDEREÇO: RUA EGITO, PLANALTO BELA VISTA, 3406, TERESINA - PI
OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO ASSISTENTE SOCIAL PELA CONTRATADA JUNTO A CONTRATANTE, NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI - PI
FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI.
VALOR:
O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO MENSALMENTE. CADA PARCELA NO VALOR DE R$ 2.664,00 (DOIS MIL
SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS), TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 31 .968,00 (TRINTA E UM MIL
NOVECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS). O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO ATRAVÉS DE DEPÓSITO
BANCÁRIO EM CONTA CORRENTE INFORMADA PELA CONTRATADA
DATA DA ASSINATURA DO CONTRA TO:
04 DE JANEIRO DE 2023

ld:089B82728156D85A
ESTADO DO PIAU Í

PREFEITURA MUNIC Jt-Al., OE PATOS 00 PIAUi-Pl
CNPJ : 4 1.522.L:85/ 000 1-08

CONTRATO N º 026/2023-CPS

"EMElVTA: C ontrato d e Pres taçllo d e S erviços

Tempo rdrio e Por Tempo Determinado e Sem

Vinculo Empregai/cio, que celebra entre si a

Prefeitura Municipal de Patos do Piauí-PI, e a

Sra. Thuane do Nascimento Bezerra , baseado

ntis di,pos içiJe!,· Constantes do Ato Autorh;.ativo

da Contrataçdo da A dministraçllo que se

e'1contra autuado com fundamento:)· da Lei

Municipal N • 002./2013, d e 06 de Março d e

2013, e/e a Lei 8.666/93 e s uas a/teraçiles

post~rio res, que vig orará naforma e condiçlles a

seguir dis criminadasn:

P e lo presente ins trume nto público de C ONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TEMPORÁRIOS. celebrad o, d e um la d o pelo MUNIC iPIO DE PATOS DO PIAU( - PI,

pessoa. jurídica d e di reito público intemo. C .N.P.J / M .F - 41.S22.28S/0 0 01 -08 , com sed e

adminis trativa n a R u a Joaquim Vi<.:en te Santan a , :tln , Cen tro, P atos d o Pia uí - P I, CEP :

64.580-000, rep resentad o neste a to pel.::, Sent:or CRISTÓVÃO JÚ'NIOR COELHO DE

CARVALHO. Secretário Municipal de Adminis tra ção e Finanç as, reside nte e domici liado n a

c idade de P atos d o P ia ui-PI , doravante d e nominad o CONTRATANTE, e de o u tro lad o a Sra.

THUANE DO NASCIMENTO BEZERRA, C RM Nº 9335/PI, brasileira, solte ira, porta do ra

da Cédula d e Ide ntida de nº 2 .&65 .J"íü-SSP/PI, inscrita no Cadastro d e Pessoas Físicas

C PF/MF sob o nº 0 3:5.4 97.103 -48, residct.>.te e domic il iada na rua S anto Antônio, 134 , ce ntro,

Picos-PJ , Cep 6460 0004, d o ravun!c denomino.do. CONTRATADA, assinam na presença d e

testemunhas, e têm por j usto e contra tada!:, as seg~iutes c lá usulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA: O pres~•1te e<,n ll"? te tc:m por o bjeto a e xecução pela

C ONTRAT ADA n a prestação de serv iços ter.i porádos com o m édica do PSF n o Municip·o d

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org